



PIKNIK NGO 2023 - RELACJA Z WYDARZENIA

2023-09-20

Mamy zaszczyt podzielić się wrażeniami z ubiegłej soboty. Początek dnia przywitał nas pięknym wrześnieym słońcem, które zwiastowało wyjątkowy dzień.

Podczas tego wydarzenia mieliśmy okazję uczestniczyć w różnorodnych aktywnościach, takich jak filcowanie, malowanie, eksperymenty, lekcje pokazowe boksu, capoeira, wymiana książek, malowanie twarzy, pierwsza pomoc, badania oraz wiele rękodzielniczych warsztatów. Piknik NGO pozwolił nam przyjrzeć się, jak wspaniałe organizacje działające na terenie Krakowa podejmuje różnorodne działania.

Chcielibyśmy serdecznie podziękować Państwu za niesamowitą energię, doskonałe przygotowanie i ogrom zaangażowania w to wydarzenie. Dziękowaliśmy również osobiście podczas pikniku, ale dzisiaj pragniemy podziękować publicznie, aby cały świat mógł usłyszeć o Państwa działalności.

W tym roku mieliśmy przyjemność korzystać z przestrzeni [Młodzieżowego Domu Kultury Dom Harcerza](#). To nie tylko urocze miejsce, ale także ludzie niezwykle życzliwi, którzy okazali się wsparciem na każdym etapie organizacji wydarzenia. Nagłośnienie, namioty, dostęp do prądu, stoliki, krzesła - to wszystko zawdzięczamy dyrekcji i pracownikom Domu Harcerza.

Dzięki temu mogliśmy zapewnić Państwu komfortowe miejsce do spotkań ze sobą nawzajem oraz z mieszkańcami, którzy licznie odwiedzili nas, biorąc udział w przygotowanych przez Państwa aktywnościach.

Swoją obecnością zaszczycił nas również Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Pan Mateusz Płoskonka.

Dziękujemy [Radiu Kraków](#) za relację z naszego wydarzenia.

Chcielibyśmy również wymienić i podziękować wszystkim organizacjom, które uczestniczyły w tym wydarzeniu. Jesteście niezwykle ważnymi partnerami, a mamy nadzieję, że piknik stanowił tylko początek wspólnej przygody, która teraz właśnie się rozpoczyna.

[Krakowskie Centrum Wolontariatu](#)
[Krakowskie Forum Organizacji Społecznych KraFOS](#)
[Fundację Laboratorium Inspiracji Społecznych LIS](#)
[Ośrodek Pomocy Pokrzywdzonym Przestępstwem](#)
[Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerstwa](#)
[Fundacja Kropla Nadziei im. Ojca Leona Knabita](#)
[Stowarzyszenie mali bracia Ubogich](#)
Stowarzyszenie Underground
[Fundacja Biuro Służby Regionalnej NA w Polsce](#)



**Magiczny
Kraków**

[Stowarzyszenie nie/zwykłe ETNO](#)

[Fundacja POGMATWANE ŻYCIORYSY im. Izabeli Pieczary](#)

[Towarzystwo Przyjaciół Prokocimia](#)

[Fundacja Powszechnego Dostępu Do Defibrylacji w Polsce](#)

[Fundacja Lexay](#)

[Uniwersytet Dzieci](#)

[Stowarzyszenie na Rzecz Promocji Zdrowia Consensus i Centrum Aktywności Seniorów](#)

[Fundacja im. Brata Alberta](#)

[Stowarzyszenie Grupa PDK](#)

[Fundacja Sztuki Osób Niepełnosprawnych i Galerią Stańczyk](#)

[Fundacja Życie Pełne Możliwości](#)

[Fundacja Biblioteka Domowa](#)

[CAS Seniorpedia.pl](#)

Zapraszamy do obejrzenia relacji z tego niezwykłego dnia